



Exp A145-18-440

ACORD MARC PER A LA HOMOLOGACIÓ D'EMPRESES PER ELS TREBALLS DE RENOVACIÓ DELS LAVABOS, CAMBRES HIGIÈNIQUES I VESTIDORS ALS CENTRES EDUCATIUS DEL CONSORCI D'EDUCACIÓ DE BARCELONA (NÚMERO D'EXPEDIENT A145 17 225)

CONTRACTE DERIVAT 01

En Plec de Condicions per l'acord marc per a la homologació d'empreses per els treballs de renovació dels lavabos, cambres higièniques i vestidors als centres educatius del Consorci d'Educació de Barcelona, s'estableix que el primer contracte derivat s'adjudicarà al licitador que obtingui la màxima puntuació en el present acord marc.

El primer contracte derivat correspon als treballs de Millores a tres nuclis de lavabos de l'escola El Turo, amb reforç estructural dels sostres afectats i campanya de cales a zones adjacents, segons projecte adjunt redactat per Asesoría y Gestión de Proyectos y Obras HG.

Dades principals del contracte:

Àmbit del Projecte: Millores a tres nuclis de lavabos de l'escola El Turo, amb reforç estructural dels sostres afectats i campanya de cales a zones adjacents.

Import total de projecte sense IVA: 204.324,50 €

Import total (PEC projecte amb IVA): 247.232,64 €

L'empresa que va obtenir la màxima puntuació al concurs per l'acord marc per a la homologació d'empreses per els treballs de renovació dels lavabos, cambres higièniques i vestidors, va ser l'empresa **CONSTRUCTORA Y REHABILITADORA SECLA**, amb una puntuació de 93,33 punt i una baixa de 21'30%

Proposta d'adjudicació:

		PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	171.701,26 €
		13 % Despeses Generals	22.321,16 €
		6 % Benefici Industrial	10.302,08 €
		TOTAL PRESSUPOST	204.324,50 €
		Baixa d'adjudicació 21,30%	-43.521,12 €
		TOTAL PRESSUPOST	160.803,38 €
		IVA 21 %	33.768,71 €
		TOTAL PRESSUPOST ADJUDICACIÓ AMB IVA INCLÒS	194.572,09 €



Es proposa l'adjudicació a la empresa **CONSTRUCTORA Y REHABILITADORA SECLA** amb NIF A08558678, El primer contracte derivat, corresponent als treballs de reforma de la cuina de l'escola Prosperitat, per un import de 160.803,38.-€ abans d'IVA i la quantitat de 33.768,71.-€ en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit, essent la quantitat total de l'adjudicació del contracte derivat de **194.572,09.-€ IVA inclòs**.

S'estableix un termini d'execució d'obres de 10 setmanes, segons s'estableix en l'apartat 13 del projecte executiu.

Aplicació pressupostària	ANUALITAT	IMPORT	21 % IVA	TOTAL
		(abans IVA)		(IVA inclòs)
P.11.6022.01	2018	160.803,38 €	33.768,71 €	194.572,09 €

Antoni Garcia Salanova
Director d'Equipaments Educatius

Pere Munné Comes
Responsable de la Unitat
Reformes, Ampliacions i Millores

Barcelona, 22 de Juny de 2018